

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Eighth (8th) Annual General Meeting of the Shareholders of Agha Steel Industries Limited ("the Company") will be held on 22nd October, 2021 at 11:00 a.m. through Zoom Video Link at Karachi to transact the following business:

Ordinary Business

- To confirm minutes of Seventh Annual General Meeting held on 27th October, 2020.
- To receive, consider and adopt annual audited financial statements of the Company together with the Directors' and the Auditors' Reports thereon for the year ended June 30, 2021.
- To appoint the Auditors for the year ending June 30, 2022 and fix their remuneration. The Board of Directors have recommended for reappointment of M/s. Reanda Haroon Zakaria & Company Chartered Accountants as external auditors.
- To transact any other ordinary business with the permission of the chair.

Special Business

- To consider and approve as recommended by the Director, the issue of the bonus shares in the proportion of 5 ordinary shares for every 100 shares and passed the following resolution:
RESOLVED THAT 5 shares shall be allotted as fully paid bonus shares in proportion of 5 ordinary shares for every 100 shares shall be held by member of the Company whose name shall appear on the members register at the close of business on 14th October, 2021.
RESOLVED FURTHER THAT the Chief executive and Company Secretary of the Company be and are hereby singly empowered and authorized to do all acts, matters, deeds and things, take any or all necessary actions and to complete all legal formalities as may be necessary or incidental expedient for the purpose of implementing this resolution.
Statement as required under section 134(3) of the Companies act, 2017 in respect of the special business to be considered at the meeting is being sent to the shareholder with this notice.

By the order of the Board

Date: 30-09-2021

Muhammad Muneeb Khan
Company Secretary

NOTES:

1. CORONAVIRUS CONTINGENCY PLANNING FOR ANNUAL GENERAL MEETING.

As COVID-19 pandemic is continuing with emergence of new variants with the passage of time causing rapid human to human transmission, therefore, in order to protect the health and well being of Shareholders, Company has decided to convene its 8th AGM through video link facility, while honouring quorum provisions, as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan. For this purpose, special arrangements have been made for the AGM which are as under:

a) AGM will be held through ZOOM application (a video link facility).

- Shareholders interested in attending the AGM through ZOOM application are requested to get themselves registered with CDC Share Registrar Services Limited at least 48 hours before the time of AGM i.e. before 1100 hours on October 20, 2021 at cdcsr@cdcsrsl.com or WhatsApp 0321-8200864 by providing the following details:

Full Name of Shareholder / Proxy Holder	Company	CNIC Number	Folio / CDC A/c No.	** Email ID	** Mobile Phone No.
	AGHA STEEL INDUSTRIES LIMITED				

**Shareholders/proxyholders are requested to provide active email addresses and mobile phone number.

Video link details and login credentials will be sent to members at their provided email addresses enabling them to attend the meeting on the given date and time.

Login facility will be opened thirty (30) minutes before the meeting time to enable the participants to join the meeting after the identification process. Shareholders will be able to login and participate in the AGM proceedings through their devices after completing all the formalities required for the identification and verification of the shareholders.

- Shareholders may send their comments and questions relating to the agenda items of the AGM at least two (2) working days before the AGM, at the given email address cdcsr@cdcsrsl.com or WhatsApp on: 0321-8200864 Shareholders are requested to mention their full name, CNIC/Folio/ Participant ID & A/C No for this purpose.

2. Book Closure:

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from 15th October, 2021 to 22nd October, 2021 (both days inclusive). Transfers received in order by our Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H.S, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi by the close of business on 14th October, 2021 will be considered in time for the determination of any entitlement, as recommended by the Board of Directors and attending the meeting.

3. Appointment of Proxies and Attending AGM:

- A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member as his/her proxy who shall have such rights as respects attending, speaking and voting at the meeting as are available to a member.
- A duly completed instrument of proxy to be valid must be deposited at the registered office not less than 48 hours before the time of the meeting. Attested copies of valid CNIC or the passport of the member and the Proxy shall be furnished with the Proxy Form.
- The instrument of proxy should be duly signed, stamped and witnessed by two persons with their names, address, CNIC numbers and signatures.
- CDC account holders are also required to follow the guidelines as laid down in Circular No.1 dated 26, January 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

3A. For Appointing Proxies:

- In case of individual, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per requirement notified by the Company.
- The Proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- Corporate entities shall submit the Board of Directors resolution/Power of Attorney with specimen signature along with proxy form.

4. Change in Members Addresses:

Members are requested to notify any changes in their addresses immediately to the Share Registrar M/s. CDC Share Registrar Limited.

5. Submission of Copies of Valid CNICs (mandatory):

Members, who have not yet submitted attested photocopy of their valid CNIC along with folio number are requested to send the same, at the earliest, directly to the Company's Share Registrar.

6. Payment of Dividend through electronic mode (Mandatory):

Under the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a listed Company to pay cash dividend to its shareholders only through electronic mode directly into bank account designated by the entitled shareholders.

In order to receive dividend directly into their bank account, shareholders are requested to fill in Electronic Credit Mandate Form available on Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Registrar of the Company, in case of physical shares.

In case shares are held in CDC then Electronic Credit Mandate Form must be submitted directly to shareholder's broker / participant / CDC account services.

7. Deduction Of Income Tax At Revised Rates

The rates of deduction of income tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 from dividend payment effective July 1, 2021 are as follows:

1.	Rate of tax deduction for persons appearing in Active Taxpayer List (ATL)	15%
2.	Rate of tax deduction for persons not appearing in Active Taxpayer List (ATL)	30%

In case of Joint account, each holder is to be treated individually as appearing in ATL or not appearing in ATL and tax will be deducted on the basis of shareholding of each joint holder as may be notified by the shareholder, in writing as follows, to our Share Registrar, or if not so notified, each joint holder shall be assumed to have equal number of shares.

Company name	Folio/CDC A/c No.	Total shares	Principal shareholder		Principal shareholder	
			Name & CNIC No.	Shareholding proportion (No. of shares)	Name & CNIC No.	Shareholding proportion (No. of shares)

The CNIC/NTN number is now mandatory and is required for checking the tax status as per the Active Taxpayer List issued and updated by the Federal Board of Revenue (FBR) in a timely manner.

8. Exemption from Deduction Of Income Tax/Zakat

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate are requested to submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members desiring non-deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat.

9. Circulation of Audited Financial Statements through E-Mail and by CD/DVD/USB:

The Company be and is hereby allowed to transmit its annual audited financial statements, auditor's report and directors report etc. (annual audited accounts) to the Company's shareholders at their registered addresses in the form of soft copies in CD/DVD/USB instead of transmitting the annual audited accounts in printed copy as allowed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan via SRO No.470 (I)/2016 dated May 31, 2016".

10. Unclaimed dividends & bonus shares:

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend or bonus shares or did not collect their physical shares, are advised to contact our Share Registrar M/s CDC Share Registrar Limited Ltd. to collect/enquire about their unclaimed dividend or pending shares, if any.

Please note that in compliance with Section 244 of the Companies Act, 2017, after having completed the stipulated procedure, all dividends unclaimed for a period of three years from the date due and payable shall be deposited to the credit of the Federal Government and in case of shares, shall be delivered to the Securities & Exchange Commission of Pakistan.

Statement As Required Under Section 134(3) Of The Companies Act, 2017 In Respect Of Special Business

Agenda 5

To Consider and approve issue of fully paid bonus shares

As you are all aware of the fact Agha Steel Industries Limited have been listed on Pakistan Stock Exchange in recent past. The Company has performed significantly well both in terms of profit and business during the year ended June 30,2021. The Board of directors in its meeting held on 20th September, 2021 have proposed to issue shares at the ratio of 5 shares for every 100 ordinary shares held. These Bonus shares shall rank pari passu with the existing ordinary shares of the Company.

The Directors of the Company are interested in the business to the extent of their shareholding in the Company.

اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ آغا سٹیل انڈسٹریز لمیٹڈ کے حصص یافتگان کا آٹھواں (8واں) سالانہ اجلاس عام بذریعہ زوم وڈیولک 22 اکتوبر 2021 کو 11:00 بجے کراچی میں منعقد ہوگا جس میں مندرجہ ذیل امور انجام دیئے جائیں گے:

عمومی امور

- 1- ساتویں سالانہ اجلاس عام منعقدہ 27 اکتوبر 2020 کی روئیداد کی توثیق۔
- 2- 30 جون 2021 کو ختم شدہ سال کے کمپنی کے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشواروں اور ان پر ڈائریکٹرز اور ڈائریکٹرز کی رپورٹس کی وصولی، غور و خوض اور منظوری۔
- 3- سال 30 جون 2022 کے لئے آڈٹرز کی تقرری اور ان کے معاوضہ کا تعین۔ بورڈ آف ڈائریکٹرز سے مندرجہ ذیل ہارون زکریا اینڈ کمپنی چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس کی بطور بیرونی آڈٹرز تقرری کی سفارش کی ہے۔
- 4- چیئر پرسن کی اجازت سے دیگر کسی امور کی انجام دہی۔

خصوصی امور

- 5- ڈائریکٹران کی سفارش پر 100 عمومی حصص پر 5 عمومی حصص کے حساب سے نوٹس حصص کے اجراء پر غور اور منظوری اور مندرجہ ذیل قرارداد کی قبولیت:
منفرد طور پر منظور کیا جاتا ہے کمپنی کے 100 حصص کی ملکیت پر 5 عمومی حصص بطور ادا شدہ نوٹس حصص ان ممبران کو الاٹ کئے جائیں گے جن کے نام 14 اکتوبر 2021 کو دفتر کی اوقات ختم ہونے سے قبل ممبران کے رجسٹر میں درج ہو گئے۔
- مزید منظور کر کے کمپنی کے چیف ایگزیکٹو اور کمپنی بیکر بٹری کو فرداً فرداً اختیارات دیئے جاتے ہیں اور عجز بنایا جاتا ہے کہ وہ اس سلسلے میں تمام افعال، معاملات، عمل اور کام انجام دیں، کوئی ایک یا تمام ضروری کارروائی کریں اور تمام قانونی ضابطے مکمل کریں جیسا بھی وہ مناسب سمجھتے ہوں یا اس قرارداد کی تکمیل کے مقاصد کے لئے ناگزیر ہوں۔
- کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ (3) 134 کے تقاضوں کے تحت جن خصوصی امور پر اجلاس میں غور کیا جائے گا، ان سے متعلق بیان حصص یافتگان کو اس نوٹس کے ساتھ بھیجا جا رہا ہے۔

حکم بورڈ

محمد شیب خان
کمپنی سیکریٹری

مورخہ: 30-09-2021

گزارشات:

- 1- کورونا وائرس پھگامی منصوبہ بندی برائے سالانہ اجلاس عام
کیونکہ COVID-19 کی وبا کی نئی اقسام کے دائرے وقت گزرنے کے ساتھ ساتھ انسان سے انسان میں تیزی سے منتقل ہو رہے ہیں، لہذا حصص یافتگان کے تحفظ اور بہبود کے لئے کورم کی نشستوں کی پاسداری کرتے ہوئے کمپنی نے آٹھواں سالانہ اجلاس عام بذریعہ وڈیولک منعقد کرنے کا فیصلہ کیا ہے جس کی اجازت سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے دی ہے۔ سالانہ اجلاس عام کے مقصد کے لئے خصوصی اجتمعات کئے گئے ہیں جو کہ درج ذیل ہیں:
(a) **AGM بذریعہ زوم اپنی کمپن (ایک وڈیولک ہولٹ)** کے ذریعے منعقد ہوگی۔
(b) حصص یافتگان جو کہ AGM میں زوم اپنی کمپن کے ذریعے شرکت کرنا چاہتے ہوں ان سے درخواست ہے کہ AGM کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل یعنی 20 اکتوبر 2021 کو دوپہر 11:00 بجے تک اپنے آپ کو CDC شیئر رجسٹرار سروں میں رجسٹر کروالیں جس کے تحت ای میل ایڈریس cdcsr@cdcsrsl.com اور اس اپ 8200864-0321 پر اپنی درج ذیل تفصیلات فراہم کر دیں:

حصص یافتہ/پراکسی ہولڈر کا مکمل نام	کمپنی	CNIC نمبر	فویو/ CDC/ اکھائز نمبر
	آغا سٹیل انڈسٹریز لمیٹڈ		

- ** حصص یافتگان/ پراکسی ہولڈرز سے درخواست ہے کہ اپنا فعال ای میل ایڈریس اور موبائل فون نمبر فراہم کریں۔
وڈیولک اور لاگ ان کی تفصیلات ممبران کے فراہم کردہ ای میل ایڈریس پر بھیجی جائیں گی تاکہ وہ مقررہ تاریخ اور وقت پر اجلاس میں شرکت کر سکیں۔
لاگ ان کی ہولٹ اجلاس کے وقت سے تیس (30) منٹ قبل فراہم کر دی جائے گی تاکہ شرکت کا مشاقتی عمل کے بعد اجلاس میں شرکت کر سکیں۔
حصص یافتگان کی شناخت اور تصدیق کے تمام ضابطوں کی تکمیل کے بعد حصص یافتگان اپنے آلات کے ذریعے لاگ ان کر سکیں گے اور AGM کی کارروائی میں شرکت کر سکیں گے۔
(c) حصص یافتگان AGM کے ایجنڈے سے متعلق آراء اور سوالات AGM سے کم از کم دو دفتر کی پیم قبل ای میل cdcsr@cdcsrsl.com یا اس اپ 8200864-0321 پر بھیج سکتے ہیں۔
حصص یافتگان سے گزارش ہے کہ اس مقصد کے لئے اپنا مکمل نام، CNIC/ فویو/ ٹریڈ کارڈ کی آئی ڈی اور کھاتہ نمبر ضرور بھیجیں۔

کتابوں کی نمائش

- 1- کمپنی کی شیئر ٹرانسفر بس 15 اکتوبر 2021 تا 22 اکتوبر 2021 (بشمول دونوں دن) بند رہیں گی۔ ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز CDC شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ، CDC ہاؤس، B-99، ایس ایم سی ایچ ایس، مین شاہراہ فیصل، کراچی کو 14 اکتوبر 2021 کو دفتر کی اوقات ختم ہونے سے قبل موصول ہونے والی منتقلیوں کو بورڈ آف ڈائریکٹرز کے سفارش کردہ استحقاق کے تعین اور حاضری کے لئے بروقت تصدیق کیا جائے گا۔
- 2- پراکسی کی تقرری اور اجلاس میں شرکت کے لئے:
(i) کوئی ممبر جو کہ اجلاس میں حاضر ہونے اور ووٹ دینے کا حق رکھتا ہو وہ دوسرے ممبر کو بطور پراکسی مقرر کر سکتا ہے جسے اجلاس میں حاضر ہونے، بولنے اور ووٹ دینے کے وہی حقوق حاصل ہوں گے جیسے ممبر کو حاصل ہیں۔
(ii) ایک باضابطہ مکمل پر شدہ درست پراکسی فارم لازمی طور پر اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل رجسٹرڈ آفس میں جمع کروا دیا جائے۔ ممبر اور پراکسی کے درست CNIC یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقل پراکسی فارم کے ساتھ فراہم کی جائیں گی۔
(iii) پراکسی فارم باضابطہ دستخط شدہ، مہر شدہ ہو چاہئے اور اس پر دو گواہان کے نام، پتے، CNIC نمبر اور دستخط ہونے چاہئیں۔
(iv) CDC کے کھاتے داروں کے لئے سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ ممبر نمبر 1 مورخہ 26 جنوری 2000 کے دیئے گئے رہنما اصولوں پر بھی عمل کرنا ضروری ہے۔

3A- پراکسی کی تقرری کے لئے

- (i) انفرادی فرد کی صورت میں کھاتے دار یا ذیلی کھاتے دار اور/یا فرد جس کے حصص گروپ اکاؤنٹ کی صورت میں ہوں اور ان کی رجسٹریشن کی تفصیلات سی ڈی سی ضابطوں کے تحت اپ لوڈ کر دی گئی ہوں وہ کمپنی کے بتائے گئے تقاضوں کے تحت پراکسی فارم پیش کر سکتے ہیں۔
(ii) پراکسی فارم پر دو گواہان کے دستخط ہونے چاہئیں جن کے نام، پتے اور CNIC نمبر فارم پر درج کئے جائیں گے۔
(iii) پراکسی اور انتخابی مالکان کی CNIC یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقل پراکسی فارم کے ساتھ پیش کی جائیں گی۔
(iv) کارپوریٹ انٹیٹی کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد اختیار نامہ مع نامزد فرد کے نمونہ دستخط کمپنی کے پراکسی فارم کے ساتھ پیش کئے جائیں گے۔ (اگر پہلے پیش نہ کئے ہوں)

4- ممبران کے پتے میں تبدیلی

- ممبران سے درخواست ہے کہ اپنے پتے میں تبدیلی سے فوری طور پر شیئر رجسٹرار میسرز CDC شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ کو مطلع کر دیں۔

5- CNICs کی نقل کی فراہمی (لازمی)

- ممبران جنہوں نے اب تک اپنی درست CNIC جمع فویو نمبر کی نقل فراہم نہیں کی ہیں ان سے درخواست ہے کہ جلد از جلد براہ راست کمپنی کے شیئر رجسٹرار کو فراہم کر دیں۔
- 6- منافع منقسمہ کی ادائیگی بذریعہ برقی طریقہ کار (لازمی)
کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 کی نشستوں کے تحت لسٹڈ کمپنی کے لئے لازمی ہے کہ وہ نقد منافع منقسمہ اپنے حصص یافتگان کو صرف بذریعہ برقی طریقہ کار براہ راست اہل حصص یافتگان کے نامزد بینک اکاؤنٹ میں منتقل کرے۔
براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں منافع منقسمہ کی وصولی کے لئے حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ طبعی حصص کی صورت میں کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب اپنا الیکٹرانک ریڈ میٹڈ فارم بھریں اور اس پر باضابطہ دستخط کر کے اپنی CNIC کی نقل کے ساتھ کمپنی کے رجسٹرار کو ارسال کر دیں۔
اگر حصص CDC میں ہیں تو پھر الیکٹرانک ریڈ میٹڈ فارم لازمی طور پر براہ راست حصص یافتگان کے بروکر/شریک کار/ CDC اکاؤنٹ سروسز کو پیش کر دیں۔

7- ترمیم شدہ رقوم پر آئٹم ٹیکس کی کوٹھی

- آئٹم ٹیکس آرڈیننس 2001 کی دفعہ 150 کے تحت منافع منقسمہ کی ادائیگی سے آئٹم ٹیکس کی کوٹھی کے نرخ درج ذیل ہیں:

1-	ان افراد کے لئے جن کے نام فعال ٹیکس دہندہ کی فہرست میں موجود ہیں	15 فیصد
2-	ان افراد کے لئے جن کے نام فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں موجود نہیں ہیں	30 فیصد

مقررہ کھاتے کی صورت میں برکھاتے دار کی ATL میں موجود یا ATL میں غیر موجود کو انفرادی طور پر علیحدہ علیحدہ تصور کیا جائے گا اور ٹیکس حصص یافتگان کے تحریری طور پر ہمارے شیئر رجسٹرار کو بتائے گئے ہر کھاتے دار کی حصص دار کی بنیاد پر کوٹھی کی جائے گی یا اگر مطلع نہ کیا گیا تو برکھاتے دار کے حصص مساوی کئے جائیں گے۔

کمپنی کا نام	فویو/ CDC/ اکھائز نمبر	کل حصص	بنیادی حصص یافتہ		مشترکہ حصص یافتہ
			نام اور CNIC نمبر	حصص دار کی تعداد	
			نام اور CNIC نمبر	حصص دار کی تعداد	حصص دار کی تعداد

- 8- **NTN/CNIC** لازمی ہے اور فیڈرل بورڈ آف ریونیو (FBR) کی مرتب کردہ اور جاری کردہ فعال ٹیکس دہندگان کی فہرست میں بروقت ٹیکس کی نویمیت چیک کرنے کے لئے ضروری ہے۔
9- **آئٹم ٹیکس** / ڈاکوٹھی سے استثناء
جو ممبران آئٹم ٹیکس کوٹھی سے استثناء چاہتے ہوں یا کم نرخ پر کوٹھی کے اہل ہیں ان سے درخواست ہے کہ اپنا دستخط شدہ ٹیکس استثنائی سرٹیفیکٹ یا ضروری دستاویزی ثبوت جو بھی ہو فراہم کر دیں۔ جو ممبران ڈاکوٹھی کی کوٹھی نہیں چاہتے ان سے درخواست ہے کہ اپنا دستخط شدہ ٹیکس استثناء فرم برائے ڈاکوٹھی کوٹھی پیش کر دیں۔
10- مالیاتی گوشواروں کی ترسیل بذریعہ ای میل اور CD/DVD/USB
کمپنی کو اپنے سالانہ گوشوارے، آڈٹرز رپورٹ اور ڈائریکٹرز رپورٹ وغیرہ (سالانہ آڈٹ شدہ حسابات) کمپنی کے حصص یافتگان کو سالانہ آڈٹ شدہ حسابات کی کاپی کے لئے منجانب سے بجائے ان کے رجسٹرز میں برقی شکل میں CD/DVD/USB میں ارسال کرنے کی اجازت سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے بذریعہ SRO 470(I)/2016 مورخہ 31 مئی 2016 دی ہے۔
11- **غیر دعویٰ شدہ منافع منقسمہ اور نوٹس حصص**
حصص یافتگان جو کہ بھی وجہ سے اپنے حصص یا نوٹس حصص کے دعوے پیش نہیں کر سکتے ہیں یا پتے طبعی وصول نہیں کئے ہیں، ان کو مطلع دیا جاتا ہے کہ ہمارے شیئر رجسٹرار میسرز CDC شیئر رجسٹرار سروسز لمیٹڈ سے رابطہ کر کے غیر دعویٰ شدہ یا زیر التواء حصص اگر کوئی ہوں تو ان کو موصول/ استفسار کر سکتے ہیں۔
برائے مہربانی نوٹ فرمائیں کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 244 کے تحت مقررہ طریقہ کار کی تکمیل کے بعد تمام غیر دعویٰ شدہ منافع منقسمہ اپنے واجب الادا ہونے کی تاریخ سے تین سال تک ناقابل ادا رہے ہوں، انہیں وفاقی حکومت کے پاس جمع کروا دیا جائے گا اور حصص کی صورت میں انہیں سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کو ارسال کر دیا جائے گا۔

ایجنڈا

کمپنی بزنس کے تناظر میں کمپنی ایکٹ، 2017 کے سیکشن 134 (3) کے تحت بیان کی ضرورت سے ایجنڈا آئٹم مکمل ادا شدہ نوٹس حصص کے معاملے پر غور اور منظوری جیسا کہ آپ سب جانتے ہیں کہ آغا سٹیل انڈسٹریز لمیٹڈ حالیہ دنوں میں پاکستان اسٹاک ایکسچینج میں درج ہے۔ کمپنی نے 30 جون، 2020 کو ختم ہونے والے سال کے دوران منافع اور کاروبار دونوں کے لحاظ سے نمایاں کارکردگی کا مظاہرہ کیا ہے۔ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 20 ستمبر 2021 کو ہونے والے اپنے اجلاس میں ہر 100 عام شیئرز کے لئے 5 شیئرز کے تناسب سے شیئر جاری کرنے کی تجویز دی ہے۔ یہ نوٹس حصص کمپنی کے موجودہ عام حصص کے ساتھ گلی برابری کا درجہ (پاری پاسو کی درجہ بندی) رکھیں گے۔
کمپنی کے ڈائریکٹرز کمپنی میں محض اپنے حصص کی حد تک کاروبار میں دلچسپی رکھتے ہیں۔